Ergebnisliste Klasse 24, LANGBATHSEE - LAUF 2021 - Knirpse

Langbathseelauf Ebensee/Langbathsee, 19.9.2021
|
Rang StNr Name JG Sex  Mannschaft
Knirpse weiblich

2. 306 Lahnsteiner Mia 2016 W

4. 305 Blosel Leonie 2016 W DSG Union Raiba Pfandl

6. 322 Panzl Anna 2017 W

8. 302 Preiner Sophie 2017 W  Skiteam Ebensee

10. 325 Weinberger Emma 2018 W

Knirpse mannlich

2. 323 Geier Marcel 2016 M

4. 334 Canedo Joaquin 2016 M

6. 315 Druckenthaner David 2016 M Schérfling

8. 317 Niedermaier Paul 2017 M

10. 313 Tischler Leon 2017 M Askd Marchtrenk

12. 312 Mannert Daniel 2017 M

14, 309 Steinkogler Matteo 2018 M

16. 332 Neubdck Louis 2018 M

18. 331 Schwaiger Emil 2018 M




Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

JG

Kinder weiblich (500 m) (2013 - 2015)

254
260
252
251
249
247
253
266
258
262
259
265
250
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MAURER Elisabeth
NEFF Johanna
ROITHER Ella
PROHASKA Leonie
STUGER Mia
FORSTINGER Greta
STOGER Emelie
PROMBERGER Lena
STEINKOGLER Anni
HOFSTATTER Annika
STEINKOGLER Luise
BART Rosa

ZUK Marie

2013
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2013
2014
2015
2015
2015

Kinder mannlich (500 m) (2013 - 2015)

255
257
256
264
246
261
248
263
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SIMMERL Felix
NIEDERMAIER Jakob
THUMFART Eli
AIGNER Felix

DRUCKENTHANER Felix

LOIDL-KENDLER Paul
HEILING Finn
HOFSTATTER Xaver

Sonntag, 19. September 2021, 12:51

2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015

24, LANGBATHSEE - LAUF 2021 Kinder

Sex Mannschaft
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LG St Wolfgang
Union Innerschwand
LCVA Jodl Packaging

Laufklub

Asko Ebensee Zennid

Naturfreund Bad Ischl
LC Ebensee
Schérfling

SV Ebensee
Ohlsdorf

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Ges.Zeit

1:59,65
2:01,18
2:04,12
2:09,11
2:11,77
2:11,97
2:19,20
2:19,29
2:21,12
2:21,58
2:26,70
2:34,14
2:37,14

1:55,04
2:03,82
2:05,84
2:10,17
2:13,69
2:19,83
2:19,94
2:20,83

Diff.

0,00
153
4,47
9,46

12,12

12,32

19,55

19,64

21,47

21,93

27,05

34,49

37,49

0,00

8,78
10,80
15,13
18,65
24,79
24,90
25,79
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

JG

Schiiler A weiblich (1.200 m) (2010 - 2012)

231
223
213
232
219
212
218
217
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WIMMER Sonja
GRIESHOFER Nina
HUTTEL Finnja
KERN Romy

UNTERBERGER Lena

HEILING Joana

OBERMEIER Philomena

KIENBERGER Elina

2012
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Schiiler A mannlich (1.200 m) (2010 - 2012)

229
211
228
230
224
222
225
215
214
216
220
221
226
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SZOJAK Botond 2010
ROITHER Emil 2012
THUMFART Ruben 2012
NEFF Manuel 2012
RIEDL Sebastian 2010
LOIDL Maximilian 2010
SIESSL Lukas 2010
SCHWAIGER Moritz 2011
SCHROCKER Julian 2011
STROBL Sebastian 2011
KIRCHWEGER-STRASSER Gabriel 2010
LATIFOVIC Ajdin 2010
WIESHOLZER David 2010

Sonntag, 19. September 2021, 12:12

24. LANGBATHSEE - Lauf 2021 - Schiiler A

Sex Mannschaft
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LG St. Wolfgang
SMS Ebensee
Union Ebensee

SMS Ebensee
Ohlsdorf

SMS Ebensee
SMS Ebensee

Lask Linz

LCVA Jodl Packaging
Naturfreund Bad Ischl
Union Innerschwand
SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Ges.Zeit

4:48,85
4:59,32
5:15,26
5:19,91
6:05,61
6:22,53
7:03,80
8:18,41

4:53,26
5:05,58
5:07,40
5:09,46
5:10,98
5:12,69
5:16,44
5:27,62
5:43,05
5:47,63
5:54,02
6:02,44
6:53,16

Diff.

0,00
10,47
26,41
31,06

1:16,76
1:33,68
2:14,95
3:29,56

0,00
12,32
14,14
16,20
17,72
19,43
23,18
34,36
49,79
54,37

1:00,76
1:09,18
1:59,90
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr  Name

Schiiler I weiblich (2008 - 2009)

179  SZOJAK Luca

178  HILLEBRAND Sara
164 DONAUER Eva
159  HEIRL Jasmin

165 MAURER Hannah
160  STUGER Jana

S O A O -~

Schiiler I mannlich (2008 - 2013)

1 173 DONAUER Paul

2 163 THUMFART Josef

3 172  ZAHLER Kevin

4 166 HUTTERER Alexander
5 156  BART Paul

6 157  HOLLWERTH Tobias
7 158  KLEIN Tobias

8 168  GRUBER Marc

9 170  SIESSL Moritz

10 161 BECIROVIC Ermin

11 162 BEHR Florian

12 180  KONIG Alexander

13 167 EL OUEJDY Mouhamed
14 169  NEUMANN Jonas

15 171  ZUK Daniel

Schiiler IT mannlich (2006 - 2007)

176  REITINGER Florian
175 PROMBERGER Florian
177  MAROSZ Dominik

174 BLUMER Lorenz

~ oo NN -

Sonntag, 19. September 2021, 12:12

JG

2008
2008
2009
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2013
2008
2008
2008

2007
2007
2006
2007

24. LANGBATHSEE - LAUF 2021 - Schiiler B

Sex Mannschaft
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Gmunden Laufverein
LG St. Wolfgang

Tri Run Linz
SMS Ebensee

LG St. Wolfgang

SMS Ebensee

Tri Run Linz

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Ges.Zeit Diff.
14:39,56 0,00
15:09,78 30,22
15:38,80 59,24
17:01,28 2:21,72
17:35,64 2:56,08
17:59,10 3:19,54
13:54,68 0,00
15:15,12 1:20,44
15:32,69 1:38,01
15:49,08 1:54,40
16:04,36 2:09,68
16:04,42 2:09,74
16:11,28 2:16,60
17:56,38 4:01,70
18:00,84 406,16
18:02,43 4:07,75
18:15,82 4:21,14
18:34,11 4:39,43
18:38,34 4:43,66
18:42,13 4:47,45
19:45,55 5:50,87
15:50,21 0,00
16:41,06 50,85
17:57,76 2:07,55
19:15,87 3:25,66

Seite 1 von 1
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

JG

Hobbylauf weiblich (3.500 m) (1921 - 2015)

-

114
121
130
111
127
128
112
117
125
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TISCHLER Nicole
KRECHL Stefanie
KREINSTETTER Laura
JADIN Emelie
MANNERT Andrea-Marie
HEIGG Gisela

MAIER Verena

HACKL Olivia

MAURER Anita

1990
1994
1990
2006
1988
1978
1993
1982
1979

Hobbylauf mannlich (3.500 m) (1921 - 2015)

132
123
126
113
118
131
119
124
122
115
129
116
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VIERTHALER Christoph
PROMBERGER Lukas
HOLLWERTH Christian
MILEDER Johann
STEINMAIR Daniel
MULLER Christian
SCHMICKL Reinhard
SZ0JAK Balazs
PROMBERGER Martin
HAROLD Rainer
LAHNSTEINER Thomas
ROITHER Florian

Sonntag, 19. September 2021, 12:13

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

1993
2002
1979
1993
1981
1991
1955
1968
1980
1989
1987
1984

24, LANGBATHSEE - Lauf 2021 - 8. Hobbylauf

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Sex Mannschaft
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Asko Marchtrenk

LG St. Wolfgang

LG St. Wolfgang

Salming Austria Runningtea
SK Strobl

DSG Pfandl

Askd Katsdorf

Ohlsdorf

OVP Ebensee

LC Mumé&Dad

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ges.Zeit

16:31,55
17:29,88
17:47,04
18:56,72
19:19,43
20:56,09
21:07,10
21:56,03
22:19,78

11:37,37
13:02,30
14:26,70
15:02,63
17:05,94
17:48,20
19:04,52
19:43,03
19:56,20
19:58,82
20:25,69
22:00,76

Diff.

0,00
58,33
1:15,49
2:2517
2:47,88
4:24,54
4:35,55
5:24,48
5:48,23

0,00
1:24,93
2:49,33
3:25,26
5:28,57
6:10,83
7:27,15
8:05,66
8:18,83
8:21,45
8:48,32

10:23,39
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24, LANGBATHSEE - LAUF - 2021 Hauptlauf

Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021
Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

AK V weiblich (1928 - 1951)
1 51  VOIGT Margarete 1951 W 47:35,79 0,00

AK 1V weiblich (1952 - 1961)
1 49  BECKE Angelika 1957 W Run2gether 38:02,03 0,00

AK IV mannlich (1952 - 1961)

1 47  PREINER Hubert 1960 M LC Ebensee 28:52,75 0,00
2 61  SCHMIDSBERGER Richard 1961 M Team Radsport Hochhauser ~ 32:04,32 3:11,57
3 67  PICHLER Erwin 1956 M LCAV Jodl Packaging 32:50,45 3:57,70
4 50  WORTHING Jerry 1954 M 35:46,34 6:53,59
5 62  WEINBACHER Siegmund 1957 M LC Ebensee 37:33,00 8:40,25
6 48  FASSATI Miroslav 1958 M TJ Sokol Josefov 45:34,38 16:41,63
7 60  SCHWAIGER Johannes 1959 M 47:36,29 18:43,54
AK III weiblich (1962 - 1971)
1 41  FASSATI Gabriela 1967 W Run Magazin Team 35:33,56 0,00
2 45  HAHN Martina 1963 W LC Ebensee 36:50,24 1:16,68
3 38  KORN Ute 1969 W Fitmacher 48:12,24  12:38,68
AK III méannlich (1962 - 1971)
1 68  DIRLBACHER Josef 1969 M LCAV Jodl Packaging 27:22,79 0,00
2 92  ZECHLEITNER Gerhard 1968 M LCAV Jodl Packaging 27:32,83 10,04
3 40 SCHOBER Harald 1969 M Martini Speed Team 28:00,11 37,32
4 73  BRUDERHOFER Hermann 1969 M LCAV Jodl Packaging 30:33,65 3:10,86
5 75  NEUHUBER Giinter 1971 M LC Ebensee 31:06,42 3:43,63
6 52  WILLY Raimund 1970 M Free Eagle Fun Racing Tea 31:35,90 4:13,11
7 37  WEISSENBRUNNER Heinz 1970 M Langlaufverein Eberschwan 32:26,58 5:03,79
8 39  SCHEIBLMAIR Herbert 1969 M 33:21,30 5:58,51
9 43 HUBL Adolf 1965 M St Georgen am Ybbsfelde 33:37,07 6:14,28
10 56  LAHNSTEINER Reinhard 1963 M LC Ebensee 34:05,60 6:42,81
11 57  LAIMER Michael 1969 M 1.TC Ebensee 34:30,34 7:07,55
12 42 MOSENEDER Johannes 1966 M LRC P.Max Almtal 35:28,93 8:06,14
13 90 WAGENLEITNER Franz 1965 M ULC Bludenz 36:52,61 9:29,82
14 44  REICH Karl 1965 M 37:37,67 10:14,88
15 80  STELZMULLER Peter 1965 M Linz AG - Laufen 40:10,42 12:47,63
Sonntag, 19. September 2021, 13:13 Auswertung: ASVO SK VB Ebensee Seite 1 von 3
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

AK II weiblich (1972 - 1981)

53
M
27
34
26
25
86
78
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ZECHMANN Inge
VIERTLMAYR Isabella
FERDIN Gerlinde
RIEZINGER Elisabeth
REVAJOVA Maja
BEIRKAMMER Andrea
THALER Crina

MAHR Bettina

AK II ménnlich (1972 - 1981)

72
36
31
81
29
58
32
74
28
33
24
63
23
30
35
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SCHMALNAUER Markus
HAAS Werner
LUFTINGER Albert
WAURISCH Jochen
JADIN Gregor
PROMBERGER Peter
AMERING Johannes
OBERNDORFER Horst
MACHER Richard
DESCHBERGER Harald
SCHONNER Martin
SCHNEIDER Franz
PFLUGL Karl-Heinz
KRETZSCHMAR Matthias
DAXNER Stefan

AK I weiblich (1982 - 1991)

1
59
13
77
16
89
88
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SCHERNBERGER Maria
WIMMER Claudia
PALMSTORFER Verena
RIESER Manuela
FORSTNER Caroline
AIGNER Andrea
DAXNER Sandrina

Sonntag, 19. September 2021, 13:13

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

JG

1973
1980
1976
1973
1978
1979
1981
1980

1977
1972
1974
1975
1975
1972
1973
1977
1976
1973
1981
1978
1981
1974
1972

1990
1982
1989
1989
1985
1986
1989

24, LANGBATHSEE - LAUF - 2021 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Sex Mannschaft
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Free Eagle Fun Racing Tea
Team Sport Lichtenegger

LC Mum&Dad
Asko Laakirchen

LCAV Jodl Packaging

LG St. Wolfgang

LG St Wolfgang

TSV St Konrad

LCAV Jodl Packaging
LG St. Wolfgang

TSV St Konrad

LCAV Jodl Packaging
Fitmacher

ISG endlich daheim
DSG Pfandl

Union Ebensee

Running Kretzschis
ISG endlich daheim

Schermis Bauernhof
LG St. Wolfgang

Team Mohrenwirt

Sport Union Tri Styria

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ges.Zeit

34:47,55
35:12,28
35:34,05
37:37,05
42:31,26
45:45,81
47:29,04
51:33,13

27:06,48
28:13,23
28:57,44
29:23,30
29:43,75
29:52,65
30:17,32
30:52,25
32:00,93
32:55,62
33:57,10
36:22,30
36:30,80
36:55,70
38:08,72

30:04,11
31:09,11
35:25,16
35:30,40
35:30,86
36:30,44
41:35,48

Diff.

0,00
24,73
46,50

2:49,50
7:43,71
10:58,26
12:41,49
16:45,58

0,00
1:06,75
1:50,96
2:16,82
2:37,27
2:46,17
3:10,84
3:45,77
4:54,45
5:49,14
6:50,62
9:15,82
9:24,32
9:49,22

11:02,24

0,00
1:05,00
5:21,05
5:26,29
5:26,75
6:26,33

11:31,37
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

AK I mannlich (1982 - 1991)

12
76
19
22
18
17
79
8

55
65
84
14
10
9

15
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HAGER Ingomar
LEMMERER Thomas
PFAFFENWIMMER Oliver
VIECHTBAUER Klemens
LAHNSTEINER Alexander
SCHMIED Markus
AHAMMER Daniel
SCHERNBERGER Daniel
NEFF Jakob
KONIGSMAIER Hannes
LAIMER Roland
TISCHLER Roland
HELMBERGER Markus
ZRNJANOWITSCH Thomas
PURMAYER Dominik

AK weiblich (1992 - 2001)

85
6
4
7
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RESHED Leyla
KAIBL Tanja

HANL Victoria
KASTNER Katharina

AK mannlich (1992 - 2001)

69
70
64
4
83
66
3
87
54
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EGGER Dominik
BAMBERGER Michael
NUSSBAUMER Florian
GSTOTTNER Simon
SIEGL Daniel
VIERTHALER Christoph
POMBERGER Adrian
ZALLINGER Simon
LOIDL Thomas

Jugend weiblich (2002 - 2005)

1 1

BEIRKAMMER Simone

Jugend mannlich (2002 - 2006)

1 2
2 82

BLEIER Felix
LEMMERER Tobias

Sonntag, 19. September 2021, 13:13

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

JG

1989
1983
1984
1982
1984
1985
1984
1991
1983
1982
1984
1989
1990
1991
1986

1993
1994
2000
1992

1992
1996
2000
1997
1992
1993
1998
1999
1996

2003

2002
2006

24, LANGBATHSEE - LAUF - 2021 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 19.09.2021

Sex Mannschaft
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T3 Tri Team Traunsee
Team Mohrenwirt
Wolf Haus

LRC P.Max Almtal

RC Stadt Haag

DSG Pfandl

LCAV Jodl Packaging
Schermis Bauernhof
Raus aus Euratom
Padel Traunsee

Asko Marchtrenk
TSV St Konrad
LC Ebensee

LCAV Jodl Packaging
LC MKW Hausruck

DSG Union Raiba Pfandl
TSV St Konrad

La Sportiva Mountain Runni
EG Immo GmbH

LCAV Jodl Packaging
Lenzing

LC Ebensee

Salming Austria Runningtea

AV Sektion Graz

Asko Laakirchen

Exciting Fit Running Team

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ges.Zeit

26:23,00
26:57,79
27:18,75
28:40,98
29:07,57
29:09,46
29:40,86
30:04,56
30:17,24
30:29,38
30:38,66
30:52,32
31:04,65
32:35,14
33:56,40

28:09,82
29:12,41
40:32,72
41:19,80

25:32,50
26:01,23
26:01,23
28:41,08
29:26,07
32:35,21
34:04,68
38:16,02
39:54,96

44:58,86

25:41,51
34:09,46

Diff.

0,00
34,79
55,75

2:17,98
2:44,57
2:46,46
3:17,86
3:41,56
3:54,24
4:06,38
4:15,66
4:29,32
4:41,65
6:12,14
7:33,40

0,00
1:02,59
12:22,90
13:09,98

0,00
28,73
28,73

3:08,58
3:53,57
7:02,71
8:32,18
12:43,52
14:22,46

0,00

0,00
8:27,95
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